המועצה עוסקת במיצוב של מקצוע העבודה הסוציאלית ובהתפתחות מערכי הרווחה הכוללים במדינה במסגרת תכנית רב-שנתית, באמצעות חמש ועדות מרכזיות ובאמצעות מליאת המועצה, אשר דנה בסוגיות של מדיניות ועדות המועצה נגזרות מתחומי הפעילות המוגדרים בחוק. עם תחומים אלו נמנים ההכרה במוסדות ובתכניות לימודים בעבודה סוציאלית שאינן תואר ראשון בעבודה סוציאלית (אשר נלמד במוסד להשכלה גבוהה בישראל המוכר על פי חוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח-1958), בין אם במוסדות בישראל (כמו תכניות השלמה) ובין אם בתכניות בחו"ל שזכו להכרה מקצועית בארץ שבה נלמדו לצורכי רישוי ורישום בפנקס העובדים הסוציאליים (פרק ד' בחוק העובדים הסוציאליים ותקנותיו, התשנ"ו-1996). שניים מחברי המועצה חברים בוועדת הרישום של משרד הרווחה. תחומי פעילות נוספים: ייחודיות העיסוק; אופן המסירה והגילוי של מידע אשר דרוש למטרת פיקוח מקצועי על עבודת עובדים סוציאליים או הדרכתם; קביעת כללי האתיקה המקצועית (בהתאם, חבר מועצה או מי מטעמה חבר בוועדת משמעת של משרד הרווחה לטיפול במי שעבר על כללי האתיקה המקצועיים).

בהתאם לרוח החוק, דיוני המועצה סגורים לציבור והמלצות המועצה מועברות על פי חוק ישירות לשר באמצעות ראשת המועצה - המייעצת, כאמור, לשר בעניינים המוגדרים בחוק ובסוגיות נוספות הנדרשות בהקשר של מדיניות הרווחה הכוללת בישראל.

אפשר לפנות למועצה באמצעות מרכזת המועצה,
עו"ס עדה קלעי: ada@ateum.co.il

רשימת מקורות

1. חוק העובדים הסוציאליים ותקנותיו התשנ"ו-1996.
2. שפירו ש' (2010). הכשרה לעבודה סוציאלית בישראל: מגמות וסוגיות. חברה ורווחה ל(1), 47-29.